






 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

              31                 сесія    VII    скликання

Р I Ш Е Н Н Я
01.03.2019 № 1363-31/VII

 

Про внесення змін до рішення

міської ради від 30.03.2018 №1063-23/VII
З метою недопущення дестабілізації та для забезпечення стабільної життєдіяльності міста, надання послуг з опалення мешканцям міста, 
закладам охорони здоров’я, освіти, соціальним закладам, установам 
та організаціям, враховуючи лист голови правління АТ «ДНІПРОАЗОТ» 
Сідорова С.Л. (вх. від 02.07.2018 №8-17/90) щодо необхідності пошуку альтернативних джерел теплової енергії, беручи до уваги ризики можливого не включення ТЕЦ АТ «ДНІПРОАЗОТ» під час опалювального періоду 2019–2020 років, зважаючи на те, що АТ «ДТЕК Дніпровські електромережі» не здійснюються у визначені терміни в повному обсязі необхідні заходи щодо забезпечення стабільного електропостачання, керуючись п.22 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Унести до рішення міської ради від 30.03.2018 №1063-23/VII 
«Про децентралізацію системи теплопостачання правобережної частини 
міста Кам’янське» (зі змінами) зміни до розділів 1, 2 та 5 додатку 1 «Програма децентралізації системи теплопостачання правобережної частини міста Кам’янське» (додаток 1).

2. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради, 
координацію – на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А., контроль – на постійну комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства (Сідоров)
та постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко).

Міський голова







        А.Л.БІЛОУСОВ
